B5R:XfAD°AEDN°TSRASEAR¥|C8:DARED:°BN3£FTUoC+3AfBZ
PARA  CONCEICAO,  NOS  TERMOS  DA  TRANSFERENCIA
ESPECIAL -EMENDA 555/2023 -SEDAM.

VENCEDOR:

1  -CONSTRUTORA CRAL  SERVICOS  LTDA  I Tipo;  ME -LC123:
Sim  -Documento  03.117.952/0001 -88

Valor Global:  RS  168.328,89  (Cento  e  Sessenta  e  Oito  Mil  Trezentos
e Vinte e Oito Reais e Oitenta e Nove Centavos).

Bonito de Santa F6 - PB, 04 de junho de 2024.

FRANCIMAGNA FEITOSA  PINTO
Agente de Contratacao

Publicado por:
Francimagna Feitosa Pinto

C6digo Identificador:253DD 195

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
TERMO DE AI)JUDICACAO